
Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

21.02.2024
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 08:30 Uhr

1. Frick,  Ellen SSV Starzach 2010 K 1
2. Frick,  Lous SSV Starzach 2010 K 2
3. Molitor,  Tom SSV Eutingen 2012 K 3
4. Freinecker,  Kim SV Nordstetten 2009 J 4
5. Helber,  Lennart SV Grünmettstetten 2014 K 5

Durchgang: 2 Tag: 16.03.2024 Zeit: 09:45 Uhr

1. Fluhr,  Frank SV Mühlen 2009 J 6
2. Holtgrewe,  Johann SV Mühlen 2010 K 7
3. Gühring,  Lisa SV Mühlen 2013 K 8
4. Schröder,  Mika SV Grünmettstetten 2014 K 9
5. Schneiderhan,  Felix SV Nordstetten 2010 K 10

Durchgang: 3 Tag: 16.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Schulze,  Sören SV Nordstetten 2010 K 11
2. Schüle,  Benedikt SSV Starzach 2009 J 12
3. Müller,  Leonie SSV Starzach 2011 K 13
4. Marco,  Edler SSV Starzach 2011 K 14
5. Behncke,  Mark SV Hochdorf 2010 K 15

Durchgang: 4 Tag: 16.03.2024 Zeit: 12:15 Uhr

1. Kocheise,  Anna-Sophia SV Grünmettstetten 2014 K 16
2. Baumann,  Mia SSV Eutingen 2008 J 17
3. Raible,  Annika SSV Eutingen 2008 J 18
4. Gelbing,  Paula Babette SSV Eutingen 2008 J 19
5. Hübl,  Ariane SV Nordstetten 2013 K 20

Durchgang: 5 Tag: 16.03.2024 Zeit: 13:30 Uhr

1. Schulze,  Anna Marie SV Nordstetten 2009 J 21
2. Faßnacht,  Pauline SV Nordstetten 2010 K 22
3. Breining,  Elina SSV Starzach 2014 K 23
4. Brissaud,  Elen SV Grünmettstetten 2008 J 24
5. Steimle,  Vincent SV Grünmettstetten 2010 K 25

Durchgang: 6 Tag: 16.03.2024 Zeit: 14:45 Uhr

1. Denk,  Tabea SV Nordstetten 2009 J 26
2. Wojcik,  Jonas SV Nordstetten 2013 K 27
3. Schubert,  Fabian SV Hochdorf 2010 K 28
4. Oettinger,  Amelie SV Nordstetten 2010 K 29
5. Wojcik,  Sophie SV Nordstetten 2011 K 30

Durchgang: 7 Tag: 16.03.2024 Zeit: 16:00 Uhr

1. Reimann,  Paloma Joy Hansen SV Nordstetten 2008 J 31
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2. Hübl,  Jonas SV Nordstetten 2008 J 32
3. Hübl,  Frederik SV Nordstetten 2010 K 33
4.
5.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

21.02.2024
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgewehr - Auflage (1.11 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

6. Schulz,  Leni SSV Eutingen 2014 KA 34
7. Spöhr,  Christina SV Mühlen 2014 KA 35
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

21.02.2024
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Lichtgewehr Auflage (1.15 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 08:30 Uhr

6. Müssigmann,  Lanah SSV Eutingen 2013 K 36
7. Gühring,  Laura SV Mühlen 2016 KB 37

Durchgang: 2 Tag: 16.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

6. Schröder,  Mika SV Grünmettstetten 2014 K 38
7. Steinwand,  Anton SV Dettingen 2014 K 39

Durchgang: 3 Tag: 16.03.2024 Zeit: 09:30 Uhr

6. Schulz,  Lia SSV Eutingen 2010 K 40
7. Eisele,  Maximilian SV Dettingen 2012 K 41

Durchgang: 4 Tag: 16.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

6. Molitor,  Tom SSV Eutingen 2012 K 42
7. Helber,  Lennart SV Grünmettstetten 2014 K 43

Durchgang: 5 Tag: 16.03.2024 Zeit: 10:30 Uhr

6. Beese,  Jersey May SSV Eutingen 2014 K 44
7. Stemmann,  Fynn SSV Eutingen 2014 K 45

Durchgang: 6 Tag: 16.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

6. Brett,  Matthis SV Grünmettstetten 2016 KB 46
7. Pleuger,  Thierry SV Grünmettstetten 2014 K 47

Durchgang: 7 Tag: 16.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

6. Kocheise,  Anna-Sophia SV Grünmettstetten 2014 K 48
7. Wekkeli,  Niklas SV Dettingen 2012 K 49

Durchgang: 8 Tag: 16.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

6. Schulz,  Leni SSV Eutingen 2014 K 50
7.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

21.02.2024
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgew. 3-Stellung (1.20 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 08:30 Uhr

8. Schulze,  Sören SV Nordstetten 2010 K 51
9. Schüle,  Benedikt SSV Starzach 2009 J 52

10.
11. Müller,  Leonie SSV Starzach 2011 K 53

Durchgang: 2 Tag: 16.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

8. Frick,  Ellen SSV Starzach 2010 K 54
9. Frick,  Lous SSV Starzach 2010 K 55

10.
11. Freinecker,  Kim SV Nordstetten 2009 J 56

Durchgang: 3 Tag: 16.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

8. Fluhr,  Frank SV Mühlen 2009 J 57
9. Holtgrewe,  Johann SV Mühlen 2010 K 58

10.
11. Gühring,  Lisa SV Mühlen 2013 K 59

Durchgang: 4 Tag: 16.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

8. Marco,  Edler SSV Starzach 2011 K 60
9. Behncke,  Mark SV Hochdorf 2010 K 61

10.
11. Schneiderhan,  Felix SV Nordstetten 2010 K 62

Durchgang: 5 Tag: 16.03.2024 Zeit: 14:30 Uhr

8. Baumann,  Mia SSV Eutingen 2008 J 63
9. Raible,  Annika SSV Eutingen 2008 J 64

10.
11. Gelbing,  Paula Babette SSV Eutingen 2008 J 65
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

21.02.2024
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgewehr Liegend (1.25 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

6. Kocheise,  Anna-Sophia SV Grünmettstetten 2014 K 66

Gedruckt am 21.02.2024 um 22:31:58 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 6



Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

21.02.2024
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftpistole (2.10 )

Durchgang: 1 Tag: 16.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

7. Freinecker,  Pius SV Nordstetten 2012 K 67
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